



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ID: AF3D021DBFF84
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 022/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Nazare do Piaui, sr.(a) Raimundo Nonato Costa, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentais e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 022/2021, cujo objeto trata da aquisição Registro de preço para AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ-PI, conforme quantidades e especificações constantes em Edital, em favor das empresas licitantes:

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME, inscrita no C.N.P.J. sob o n. 26.697.721/0001-96, estabelecida na cidade de São Raimundo Nonato-PI, Rua Dr. Luiz Paixão, 401, Milonga, CEP: 64.770-000, com o valor global de R\$ 699.490,25 (seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e cinco centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	MODELO	MARCA
63	LONGARINA OS LUGARES PVC	UND	15	R\$ 997,49	R\$ 14.962,35	LONG-22-1	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
64	LONGARINA OS LUGARES ESTOFADA	UND	15	R\$ 1.189,99	R\$ 17.849,85	LONG-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
65	MESA AUXILIAR ESMALTADA C/GAV C/ROD 40X40X80	UND	6	R\$ 325,60	R\$ 1.953,60	MM-94	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
66	MESA AUXILIAR INOX C/GAV C/ROD 60X40X80	UND	6	R\$ 739,20	R\$ 4.435,20	MMH-146	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
67	MESA DE MÃO ESMALTADA C/RODIZ C/BANDEI INOX 92X47X33	UND	6	R\$ 316,80	R\$ 1.900,80	MM-100	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
68	MESA EM POLIPROPILENO INFANTIL	UND	25	R\$ 90,00	R\$ 2.250,00	MM-100	INDUSTRIA DE ARTEFATOS PLASTICOS ANTARES LTDA
69	MESA EM POLIPROPILENO ADULTO	UND	70	R\$ 143,28	R\$ 10.029,60	Mesa monobloco	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
70	MESA EM L C/02 GAVETAS EM MDF 75X1,30X1,30	UND	12	R\$ 799,00	R\$ 9.588,00	PM-07	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
71	MESA EM MDF C/02 GAVETAS 1,50X60X75	UND	30	R\$ 499,00	R\$ 14.970,00	PM-17	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
72	MESA EM MDF C/03 GAVETAS 1,20X60X75	UND	30	R\$ 592,14	R\$ 17.764,30	PM-18	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
73	MESA GINECOLOGICA ESMALTADA C/LEITO ESTOF GAVET INOX	UND	6	R\$ 1.199,00	R\$ 7.194,00	MMH-164	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
74	MESA GINECOLOGICA LUXO C/02PORT 03 GAVETAS	UND	4	R\$ 2.299,50	R\$ 9.198,00	MMH-169	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
75	MESA P/COMPUTADOR C/SUP P/TECL P/CPU 1,20X60X75	UND	20	R\$ 446,98	R\$ 8.939,60	PM-16	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
76	MESA P/IMPRESSORA EM MDF 80X60X75	UND	10	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00	PM-15	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
77	MESA P/IMPRESSORA EM MDF 90X60X75	UND	10	R\$ 308,56	R\$ 3.085,57	PM-15	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	MODELO	MARCA
78	MESA P/REUNIAO REDONDA MDF 1,20X1,20	UND	10	R\$ 629,00	R\$ 6.290,00	PM-19	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
79	ROUPEIRO ACO C/12 PRT PEQ. PITAO 1,89X90X40	UNID	6	R\$ 1.586,49	R\$ 9.518,94	RA-12PP-P	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
80	ROUPEIRO ACO C/16 PRT PEQ. PITA 1,95X120X40	UNID	6	R\$ 1.947,24	R\$ 11.683,44	RA-16PP-P	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 699.490,25 (seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e cinco centavos)							

C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o Nº 73.852.873/0002-87, estabelecida na cidade de Teresina-PI, na Rua São João, 967, Centro, CEP: 64001-360, com o valor global de R\$ 19.494,00 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).

Item	Descrição	Und	Quant.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
28	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/BRAÇO ESTOFADA EM COURVIN	Und	20	QY/PT-PA399	R\$ 803,70	R\$ 16.074,00
51	LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 33L	UND	30	PLASUTIL/3 3L	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 19.494,00 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais)						

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o Nº 31.499.939/0001-76, estabelecida na cidade de Aracatuba-SP, na Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, Nº 88, Sala B, CEP: 16075-370, com o valor global de R\$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais).

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO / MARCA / MODELO	PREÇO UN. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
11	10	UN	BALANCA DIGITAL ANTROP PES/MED PESSOAS 200KG MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO.	R\$ 1.125,00	R\$ 11.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 11.250,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)					

NAZARE DO PIAUI, 22 de dezembro de 2021

Mislave de Lima Silva
PREGOIEIRO

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

ITEM	DESCRIÇÃO	MED.	QUANT.	VR. UNIT.	VR.TOTAL	MODELO	MARCA
1	ARMARIO EM ACO 02 PORTAS 1,60X75X35 CINZA	UND	10	R\$ 829,00	R\$ 8.290,00	AR-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
2	ARMARIO EM ACO 04 PORTAS 1,80X 80X35 CINZA	UND	10	R\$ 959,00	R\$ 9.590,00	AR-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
3	ARMARIO EM ACO 02 PORTAS 1,95X90X40 CINZA	UND	10	R\$ 1.165,55	R\$ 11.655,53	AAR-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
4	ARMARIO EM MDF C/02 PORTAS 1,60X70X35	UND	8	R\$ 1.025,58	R\$ 8.204,67	PM-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
5	ARMARIO EM MDF C/02 PORTAS 1,80X70X40	UND	8	R\$ 1.262,07	R\$ 10.096,56	PM-01	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
6	ARMARIO VITRINE C/02 PORT C/ LAT DE VIDRO	UND	8	R\$ 999,00	R\$ 7.992,00	MMH-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
7	ARQUIVO DE ACO 03 GAVETAS P.SUSPENSÃO 103X49X67	UND	12	R\$ 784,00	R\$ 9.408,00	AA-03	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
8	ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS P.SUSPENSÃO 1,33X46X60	UND	12	R\$ 899,00	R\$ 10.788,00	AA-04T	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
9	ARQUIVO DE ACO 06 GAVETAS P.SUSPENSÃO 1,33X70X54	UND	12	R\$ 1.320,00	R\$ 15.840,00	AAF-06	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
10	ARQUIVO DE ACO 07 GAVETAS P.SUSPENSÃO 1,33X70X50	UND	12	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00	ARQUIVO DE ACO 07 GAVETAS	QUALITY MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
12	BALANCA DIGITAL PES.BEBES 25KG	UND	8	R\$ 999,00	R\$ 7.992,00	ELP-25B8C	BALMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
13	BEBEDOURO GARRAFA 2 TORNEIRAS AGUA NATURAL E FRIA	UND	15	R\$ 729,00	R\$ 10.935,00	K20	KARIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOUROS LTDA
14	BEBEDOURO IND. 02 TORNEIRAS INOX 50LT	UND	6	R\$ 2.799,00	R\$ 16.794,00	BB-02 TP	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
15	BEBEDOURO IND. 03 TORNEIRAS INOX 100LT	UND	6	R\$ 3.399,00	R\$ 20.394,00	BB-03 TP	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME

16	BEBEDOURO IND. 04 TORNEIRAS INOX 100LT	UND	6	R\$ 3.499,00	R\$ 20.994,00	BB-04 TP	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
17	BIOMBO DUPLIO C/RODIZIOS ESMALTADO	UND	6	R\$ 399,00	R\$ 2.394,00	MMH-23	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
18	BIOMBO TRIPLO C/RODIZIO ESMALTADO	UND	6	R\$ 599,00	R\$ 3.594,00	MMH-27	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
19	BRACADEIRA P/INJECÃO ESMALTADA	UND	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00	MMH-29	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
20	CADEIRA EM POLIPROPILENO INFANTIL	UND	100	R\$ 71,33	R\$ 7.133,00	CADEIRA EM POLIPROPILENO INFANTIL	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
21	CADEIRA EM POLIPROPILENO BRANCA C/BRACO	UND	300	R\$ 71,90	R\$ 21.570,00	Poltrona alta	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
22	CADEIRA EM POLIPROPILENO BRANCA S/BRACO	UND	400	R\$ 63,99	R\$ 25.596,00	Cadeira Bistrô	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
23	CADEIRA HOSP ASSENTO E ENCOSTO EM CHAPA ESMALTADA	UND	10	R\$ 220,30	R\$ 2.203,00	MMH-31	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
24	CADEIRA P/ACOMPANHANTE ENCOSTO RECLINAVEL	UND	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	MMH-47	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
25	CADEIRA P/COLETA DE SANGUE C/ASSENTO E ENCOSTOESTOFADA	UND	10	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00	Cadeira Para Coleta De Sangue	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
26	CADEIRA DE RODAS PNEU INFLAVEL	UND	10	R\$ 799,00	R\$ 7.990,00	CADEIRA DE RODAS PNEU INFLAVEL	CDS - C.D.S. ARTEFATOS DE PLASTICOS E METALICOS LTDA
27	CADEIRA DE RODAS PNEU MACICO ECONOMIC C/SUPORTEP/SORO	UND	10	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00	CADEIRA DE RODAS PNEU MACICO ECONOMICO	CDS - C.D.S. ARTEFATOS DE PLASTICOS E METALICOS LTDA
29	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA	UND	60	R\$ 237,49	R\$ 14.249,40	ESCT-01	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
30	CADEIRA SECRETARIA FIXA EM PVC	UND	60	R\$ 194,99	R\$ 11.699,40	ESCT-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
31	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA C/ROD C/BRAC ESTOFADA	UND	24	R\$ 630,79	R\$ 15.138,96	ESCT-10	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



32	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA C/ROD C/BRAÇ PVC	UND	24	R\$ 597,49	R\$ 14.339,76	ESCT-04	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
33	CAMA HOSP.C/COLCHAO CABECEIRA MOVEL C/GRADE ESMALTADA C/ROD	UND	6	R\$ 2.615,00	R\$ 15.690,00	MMH-54	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
34	CARRO CURATIVO ESMALTADO C/ROD C/BALDE E BACIA	UND	4	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00	MM-66	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
35	CARRO CURATIVO INOX C/ROD C/BALDE E BACIA	UND	4	R\$ 1.328,00	R\$ 5.312,00	MM-68	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
36	CARRO FUNCIONAL AMERICA + BOLSA AMARELA	UND	6	R\$ 920,00	R\$ 5.520,00	Carro funcional America combolsa amarela	BRALIMPIA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
37	CARRO MACA INOX C/GRADE C/SUP C/COLCHAO 1,90X50X80	UND	6	R\$ 3.282,05	R\$ 19.692,32	MM-63	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
38	DIVA ESTOFADO ESMALTADO CABECEIRA MOVEL 1,84X5X80	UND	6	R\$ 789,00	R\$ 4.734,00	MMH-112	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
39	DIVA INOX C/GABINETE ESTOFADO	UND	4	R\$ 2.604,80	R\$ 10.419,20	MMH-112	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
40	ESCADA 02 DEGRAUS ESMALTADA PISO DE BORRACHA	UND	8	R\$ 189,00	R\$ 1.512,00	MMH-125	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
41	ESCADA 02 DEGRAUS INOX C/FITA ANTIDERRAPANTE	UND	8	R\$ 463,84	R\$ 3.710,72	MMH-127	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
42	ESCADA ACO 3 DG	UND	6	R\$ 234,19	R\$ 1.405,14	MOR-005101	METALURGICA MOR AS
43	ESCADA ACO 5 DG	UND	6	R\$ 266,17	R\$ 1.597,02	REISAM-900151	METALURGICA REISAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
44	ESCADA ACO 7 DG	UND	6	R\$ 378,33	R\$ 2.270,00	REAL-007	ESCADAS REAL MONTAGENS ESTRUTURAS S/C LTDA
45	ESTANTE DE ACO C/05 PRAT C/R 1,98X92X25	UND	30	R\$ 399,00	R\$ 11.970,00	EA-06/CR	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
46	ESTANTE DE ACO C/06 PRAT C/R 1,98X92X42	UND	30	R\$ 449,00	R\$ 13.470,00	EA-06/CR	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
47	FOGAO 04 BOCAS C/FORNO DOMESTICO	UND	10	R\$ 742,45	R\$ 7.424,50	ARES PLUS 4 BOCAS	REALCE - CSM INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS LTDA
48	FOGAO SEMI-IND. 04 BOCAS SIMP. C/FORNO	UND	8	R\$ 2.272,39	R\$ 18.179,12	MMFI-48DCF	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
49	FOGAO SEMI-IND. 06 BOCAS SIMP. C/FORNO	UND	8	R\$ 2.419,99	R\$ 19.359,92	MM-FI068DCF	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
50	LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 15L	UND	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	LIX-PED-15LT	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
52	LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 50L	UND	20	R\$ 98,67	R\$ 1.973,33	LIX-PED-50LT	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
53	LIXEIRA INOX 10,5L C/PEDAL E BALDE	UND	10	R\$ 177,94	R\$ 1.779,40	Lix. Inox 10,5L Pedal e Balde	ATUALLAR COMERCIALEIRELI
54	LIXEIRA INOX 15L C/PEDAL E BALDE	UND	10	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00	Lix. inox 15hs. pedal e balde	ATUALLAR COMERCIALEIRELI
55	LIXEIRA INOX 20L C/PEDAL E BALDE	UND	10	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00	Lixeira Inox 20L c/Pedal e Balde	ATUALLAR COMERCIALEIRELI
56	LIXEIRA INOX 30L C/PEDAL E BALDE	UND	10	R\$ 359,09	R\$ 3.590,90	Lixeira Inox 30L c/Pedal e Balde	ATUALLAR COMERCIALEIRELI
57	LONGARINA 02 LUGARES PVC	UND	12	R\$ 389,99	R\$ 4.679,88	LONG-22-1	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
58	LONGARINA 02 LUGARES ESTOFADA	UND	12	R\$ 467,39	R\$ 5.608,68	LONG-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
59	LONGARINA 03 LUGARES PVC	UND	15	R\$ 644,00	R\$ 9.660,00	LONG-22-1	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
60	LONGARINA 03 LUGARES ESTOFADA	UND	15	R\$ 679,50	R\$ 10.192,50	LONG-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
61	LONGARINA 04 LUGARES PVC	UND	15	R\$ 789,95	R\$ 11.849,25	LONG-22-1	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME

62	LONGARINA 04 LUGARES ESTOFADA	UND	15	R\$ 889,99	R\$ 13.349,85	LONG-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
63	LONGARINA 05 LUGARES PVC	UND	15	R\$ 997,49	R\$ 14.962,35	LONG-22-1	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
64	LONGARINA 05 LUGARES ESTOFADA	UND	15	R\$ 1.189,99	R\$ 17.849,85	LONG-02	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
65	MESA AUXILIAR ESMALTADA C/GAV C/ROD 40X40X80	UND	6	R\$ 325,60	R\$ 1.953,60	MM-94	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
66	MESA AUXILIAR INOX C/GAV C/ROD 60X40X80	UND	6	R\$ 739,20	R\$ 4.435,20	MMH-146	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
67	MESA DE MAIO ESMALTADA C/RODIZ C/BANDEU INOX 92X47X33	UND	6	R\$ 316,80	R\$ 1.900,80	MM-100	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
68	MESA EM POLIPROPILENO INFANTIL	UND	25	R\$ 90,00	R\$ 2.250,00	Mesa em polipropileno infantil	INDUSTRIA DE ARTEFATOS PLASTICOS ANTARES LTDA
69	MESA EM POLIPROPILENO ADULTO	UND	70	R\$ 143,28	R\$ 10.029,60	Mesa monobloco	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
70	MESA EM L C/02 GAVETAS EM MDF 75X1,30X1,30	UND	12	R\$ 799,00	R\$ 9.588,00	PM-07	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
71	MESA EM MDF C/02 GAVETAS 1,50X60X75	UND	30	R\$ 499,00	R\$ 14.970,00	PM-17	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
72	MESA EM MDF C/03 GAVETAS 1,20X60X75	UND	30	R\$ 592,14	R\$ 17.764,30	PM-18	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
73	MESA GINECOLOGICA ESMALTADA C/LETO ESTOF GAVET INOX	UND	6	R\$ 1.199,00	R\$ 7.194,00	MMH-164	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
74	MESA GINECOLOGICA LUXO C/02PORT 03 GAVETAS	UND	4	R\$ 2.299,50	R\$ 9.198,00	MMH-169	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
75	MESA P/COMPUTADOR C/SUP P/TECL P/CPU 1,20X60X75	UND	20	R\$ 446,98	R\$ 8.939,60	PM-16	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
76	MESA P/IMPRESSORA EM MDF 80X60X76	UND	10	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00	PM-15	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
77	MESA P/IMPRESSORA EM MDF 90X60X75	UND	10	R\$ 308,56	R\$ 3.085,57	PM-15	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
78	MESA P/REUNIAO REDONDA MDF 1,20X1,20	UND	10	R\$ 629,00	R\$ 6.290,00	PM-19	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
79	ROUPEIRO ACO C/12 PRT PEQ. PITA 1,89X90X40	UNID	6	R\$ 1.586,49	R\$ 9.518,94	RA-12PP-P	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
80	ROUPEIRO ACO C/16 PRT PEQ.PITA 1,95X120X40	UNID	6	R\$ 1.947,24	R\$ 11.683,44	RA-16PP-P	MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 699.490,25 (seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e cinco centavos)							

C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o N°73.852.873/0002-87, estabelecida na cidade de Teresina-PI, na Rua São João, 967, Centro, CEP: 64001-360, com o valor global de R\$ 19.494,00 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).

Item	Descrição	Und	Quant.	Marca/ Modelo	Valor Unitário	Valor Total
28	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/BRAÇO ESTOFADA EM COURVIN	Und	20	QY/PT-PA399	R\$ 803,70	R\$ 16.074,00
51	LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 33L	UND	30	PLASUTIL/33L	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 19.494,00 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais)						

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 31.499.939/0001-76, estabelecida na cidade de Araçatuba-SP, na Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, N° 88, Sala B, CEP: 16075-370, com o valor global de R\$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais).

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO / MARCA / MODELO	PREÇO UN. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
11	10	UN	BALANCA DIGITAL ANTROP PES/MED PESSOAS 200KG MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO.	R\$ 1.125,00	R\$ 11.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 11.250,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)					

NAZARE DO PIAUÍ, 22 de dezembro de 2021

Raimundo Nonato Costa
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000